
   
 

Na temelju članka 19. Statuta Kulturno Informativnog Centra Gospić, javne ustanove 
za kulturu – pročišćeni tekst (“Službeni vjesnik Grada Gospića” br. 7/10) i članka 33. Statuta 
Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića” br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12), Gradsko vijeće 
Grada Gospića na sjednici održanoj dana 31. svibnja 2012. godine donijelo je 
 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju i imenovanju člana  

Upravnog vijeća Kulturno Informativnog Centra Gospić, 
javne ustanove za kulturu 

 
 
I 
 

 Razrješuje se dužnosti člana Upravnog vijeća Kulturno Informativnog Centra Gospić, 
javne ustanove za kulturu Nikolina Krmpotić zbog sporazumnog raskida radnog odnosa s 
danom 30. travnja 2012. godine. 
 U Upravno vijeće Kulturno Informativnog Centra Gospić, javne ustanove za kulturu iz 
reda zaposlenih imenuje se Ante Zorica, Smiljanska 163, Gospić. 
 
 

II 
 

Član Upravnog vijeća iz reda zaposlenih imenuje se na vremensko razdoblje koje je 
preostalo u mandatu ranije izabranih članova Upravnog vijeća. 
 
 

III 
 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Gospića”. 
 
 
KLASA: 112-01/12-01/01 
URBROJ: 2125/01-02-12-04 
Gospić, 31. svibnja 2012. godine 
 
 

 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
           GRADA GOSPIĆA 

 
          Petar Radošević, v.r. 
 
 
 

 


